Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região
Escola Judicial - Ejud5

ATO EJ5 Nº 001/2016 DA ESCOLA JUDICIAL

Prorroga  delegação  da competência de ordenador
das despesas  relacionadas  ao  desempenho  da
função  institucional da Escola Judicial  ao  Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho
da 5ª Região.

O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª
REGIÃO, DESEMBARGADOR DO TRABALHO NORBERTO FRERICHS, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que não houve mudanças no contexto explicitado no ato anterior

RESOLVE:

Art. 1º Reti-ratificar o ato EJ-06/2015 para prorrogar o seu prazo de vigência até o dia 31
de março de 2016, com efeitos retroativos a 1º de janeiro.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.

Salvador, 21 de janeiro de 2016.

NORBERTO FRERICHS
Desembargador do Trabalho

Diretor da Escola Judicial do TRT da 5ª Região

Firmado por assinatura digital em 26/01/2016 11:17 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que
instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por THELMA RAMOS FERNANDES. Confira a autenticidade deste
documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação: 10116012601532572794.
Firmado por assinatura digital em 21/01/2016 17:31 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que
instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por NORBERTO FRERICHS. Confira a autenticidade deste documento
em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação: 10116012101530351907.

Disponibilizado no DJe TRT5 em 22.01.2016, página 14, com
publicação prevista para o 1º dia útil subseqüente, nos termos
da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Thelma Fernandes, Analista Judiciário – Núcleo de Divulgação - TRT5